
K pronájmu, Rodinný dům, 77 m2
Číslo inzerátu (ID): 4297959 Datum vydání: 26.12.2024

Cena za nemovitost:

25 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-město

Pronájem zděného domu v Plzni na Roudné. Jedná se o
dvoupatrový dům v chatové zástavbě o dispozici 3+kk. Dům nabízí
prostornou kuchyni s obývacím pokojem s krbem, který je hlavním
zdrojem vytápění nemovitosti. Hned při vstupu do domu vás
ohromí velká chodba a z ní lze vstoupit do menší koupelny s
toaletou. Nechybí ani dostatek odkládacích skříní pro vaše věci, či
prostor pod schodištěm. Do patra se dostanete přes obývací pokoj
a naleznete tam 2 místnosti. V domě nechybí ani možnost
klimatizace, kdy v každé místnosti je umístěna jedna a lze s nimi i
dům vytápět. Zahrada je rozmanitá, najdete zde pergolu k
posezení, skleníky, záhony a kůlnu. Parkování zajištěno přímo
před domem. V okolí dostatek přírody, ale i občanská vybavenosti
s MHD. Měsíční nájemné je počítáno bez energií na vodu a
elektřinu, dřevo na vytápění a vývozu septiku, který je jedenkrát
ročně. Vratná kauce 40 000,- Kč, provize RK ve výši nájmu + DPH.
Neváhejte a domluvte si prohlídku u makléře.

ID inzerátu ESO: 4297959
Inzerát aktualizován: 26.12.2024
Inzerát vydán: 05.12.2024
ID zakázky v RK: 900892648
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 77 m2
Plocha pozemku: 417 m2
Kód zakázky: 892648

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Hlavatý
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


